川体馆协〔2024〕4号

四川省体育场馆协会

关于召开2023-2024年度协会专家委员会首届工作会议

的通知

各协会专家：

为深化行业交流与汇聚集体智慧，更充分发挥专家团队在行

业发展规划及专业咨询领域的重要作用，更积极为政府机构、社

会各界及会员单位提供专业精准的服务，更有效助力行业高质量

创新发展，四川省体育场馆协会拟于 2024 年 3 月 19 日在成都市

双流区召开 2023-2024 年度协会专家委员会首届工作会议。

现将本次会议有关事宜通知如下：

一、会议地点

成都市双流区黄甲街道周家庵路 1 号棠棣东方酒店

二、会议时间

（一）会议时间：2024 年 3 月 19 日

— 2 —

（二）报到时间：请省外与非成都市参会专家于 18 日 20:00

前到棠棣东方酒店大厅报到，成都市参会专家于 19 日 8：30 前

到棠棣东方酒店 1 楼多功能厅报到。

三、会议内容

序号 会议时间 会议内容 会议地点

1 9:00-12:00
协会第四届第二次会员大会与

第四届第二次理事会议 一楼多功能厅

2 14:00-15:00 场馆运营管理经验分享

3 15:30-17:30

专家委员会首届工作会议：

1.2023 年专家委员会工作总结

2.2024 年专家委员会工作计划

3.通过《四川省体育场馆协会专

家委员会管理办法》

4.专家交流讨论

二楼红叶厅

四、其他事项

（一）交通路线

1.乘坐高铁到成都南站，高铁站到会议酒店约 19 公里，打

车约 30 分钟左右；

2.乘坐大巴到成都市双流客运中心客运站，客运站到会议酒

店约 9 公里，打车约 15 分钟左右；

3.自驾车（导航）前往。

（二）联系方式

何良雨 173 6004 3705

四川省体育场馆协会

2024 年 3 月 8 日